
2025年 12月 

 

 

 

2025年 12月 サポートセンター年末年始休暇のお知らせ 

 

平素は格別なお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。  

 

下記の期間中、フィリップスモニター・サポートセンターの年末年始休暇の期間とさせて

いただきます。  

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承くださいます様お願い申し上げます。  

 

■対象  

フィリップスモニター・サポートセンター  

 

■対象製品  

フィリップス液晶ディスプレイ、フィリップス液晶デジタルサイネージディスプレイ  

 

■年末年始休暇期間  

2025年 12月 27日（土）～2026年 1月 4日（日）  

 

■期間中のお問い合わせ  

上記期間中は、Philips-support@seamless.co.jpまでメールをご送信くださいませ。  

いただきましたお問い合わせについては、2026年 1月 5日（月）より順次回答させていた

だきます。  

 

フィリップスモニター・サポートセンター 

mailto:Philips-support@seamless.co.jp

